הנאשם ציין בהודעתו (ת/15) כי לא ביקש שיכוונו אותו כי "לא היה משהו באזור" - ש' 35, ואילו בחקירתו
הנגדית ציין כי שתה עם חברים קפה במכולת.

סוף דבר

24. מכלל הטעמים לעיל מצאתי להרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ד' ניסן תשע"ה , 24 מרץ 2015, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il